HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORRA

 EDITAL N°005/2022 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada 3ª Etapa do  PROCESSO

SELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edital

005/2022 conforme data e horário descrito abaixo para as funções:

LOCAL DE PROVA E ENTREVISTA: Hospital Regional Ruy de Barros Correia, Av. Agamenon Magalhães,

S/N – São Miguel, Arcoverde - PE, 56510-080.

DATA/HORÁRIO NOME CARGO

29/01/2022 10:00 AMANDA MARIA FERNANDES FEITOSA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 ANA TEREZA DE FRANÇA BEZERRA SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 ANDREZA UCHOA TENORIO MAIA SOARES FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 ANNA BEATRIZ FREIRE SANTOS FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 BRUNA REGINA NEVES DA SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 CAMILA FERREIRA DA SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 CAMILA VASCONCELOS PACHECO FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 DYHANNE DAFNNE MATIAS PEREIRA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 ELIADIA PRAXEDES FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 FERCIANA GOMES DE CARVALHO FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 FERNANDO ANTONIO AGUIAR FILHO FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 GISLAINE ALMEIDA DUARTE DE ARAUJO FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 GLEYSIANE BEZERRA DE CARVALHO FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 GUSTAVO HENRIQUE SANTOS LIMA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 HAYANA LARISSA MENEZES DE SIQUEIRA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 IANKA VITÓRIA LEITE TENÓRIO CAVALCANTI FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 INGRID LAYANNE ALBUQUERQUE S LINS FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 ISADORA YASMIM MONETEIRO NASCIMENTO FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 JONH RUAN FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 JOSE JAKSON DA SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 JOSE RENNAN MARTINS DE BARROS BANDEIRA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 KELLY TORRES FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 LEILIANE CRISTINA BENTO MIRANDA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 LILIAN NASCIMENTO DA COSTA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 LIVYA MARIA BEZERRA SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 LORENA RAISSA BEZERRA CAZE FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 NATALIA ALVES DA SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 POLLYANNA DOS SANTOS SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 RAFAELLA DOMINGUES DE ALMEIDA FIGUEREDO FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 RENATA MARIANA DA SILVA ALVES FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 SHIRLEY WENYA ALVES DE SOUSA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 TASSIA MILANYCAMILO SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 THAUIRA MAYRA TOMAZ FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 THAYSA DOS SANTOS SILVA FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 TULIO GALINDO CAVALCANTI FREITAS FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

29/01/2022 10:00 YASMIM PRISCILLA DE LIMA ALVES FISIOTERAPEUTA INTENSIVISTA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados, deverão

comparecer ao local portando documento de identificação oficial com foto e caneta esferográfica azul. O

candidato faltoso será automaticamente eliminado do processo.